
Id: D383730A-2BFD-4FB4-A680-D31AB3A6F0E1. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 377/2021  

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wniosku o zwołanie sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 i art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wasilkowie o zwołanie sesji 

nadzwyczajnej w dniu 2 lutego 2021 r. o godzinie 16:00 dla rozpatrzenia projektów uchwał: 

1) w  s p r a wi e  z mi a n y  Uc h wa ł y  n r  X X X V / 3 3 2 / 2 1  w  s p r a wi e  w yb o r u  me t o d y  

u s t a l e n i a  o p ł a t y  z a  gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty; 

2) w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/333/21 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

niezamieszkałych, mieszanych (na których jednocześnie zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy) 

oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane 

na cele rekreacyjno- wypoczynkowe. 

§ 2. Porządek obrad i projekty uchwał wraz z uzasadnieniem stanowią Załącznik do 

Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 



Id: D383730A-2BFD-4FB4-A680-D31AB3A6F0E1. Uchwalony Strona 1 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 377/2021 

Burmistrza Wasilkowa 

 z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

Porządek obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie: 

 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/332/21 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

4. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/333/21 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

niezamieszkałych, mieszanych (na których jednocześnie zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy) oraz 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane na cele 

rekreacyjno- wypoczynkowe. 

5. Zamknięcie obrad sesji. 

 



Id: D383730A-2BFD-4FB4-A680-D31AB3A6F0E1. Uchwalony Strona 1 

 

 

 

 

 



 

 

Projekt  

z dnia 1 lutego 2021 r.  

Zatwierdzony przez ...........  

 

 

UCHWAŁA NR ………………. 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

 

z dnia ……………….. 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/332/21 sprawie wyboru metody ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2020 r., poz. 713, 1378), w związku z art. 6j i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439, 2361, z 2019 r., poz. 2020) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/332/21 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 stycznia 2021 r. sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 

opłaty, zmienia się § 1. ust. 1. pkt 2) i 3), które otrzymują brzmienie: 

"2) ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i 

odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 25 zł od jednego mieszkańca zamieszkującego daną 

nieruchomość, 

3) w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny ustala się podwyższoną stawkę opłaty w wysokości 100 zł od jednego 

mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 marca 2021 r.  



 

UZASADNIENIE 

 

Zmiana wynika z faktu, że stawki uchwalone Uchwałą nr XXXV/332/21 Rady Miejskiej w Wasilkowie w 

sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 

opłaty są niewystarczające do pokrycia kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Wasilków. Stawki zostały wyliczone w oparciu o koszty odbioru i 

zagospodarowania odpadów komunalnych, kosztów administracyjnych, edukacji ekologicznej oraz kosztów 

funkcjonowania PSZOK, w taki sposób aby system uległ zbilansowaniu.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Projekt  

z dnia 1 lutego 2021 r.  

Zatwierdzony przez ...........  

 

 

UCHWAŁA NR ………………. 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

 

z dnia ………………………… 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/333/21 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych, 

mieszanych (na których jednocześnie zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy) oraz nieruchomości, na 

których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno –

wypoczynkowe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2020 r., poz. 713, 1378), w związku z art. 6n ust. 1 oraz art. 6m ust. la ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r„ poz. 1439, 2361, z 2019 r., poz. 2020) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXV/333/21 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 stycznia 2021 

r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych, mieszanych (na których jednocześnie 

zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy) oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 

i inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, część Ł pkt.2 otrzymuje 

brzmienie: "Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obliczona i wykazana w części F. i G. 

płatna jest bez wezwania w odstępach kwartalnych przelewem na właściwy indywidualny rachunek 

bankowy Urzędu Miejskiego w Wasilkowie lub w kasie Urzędu Miejskiego w Wasilkowie (podając adres 

nieruchomości, na której powstają odpady komunalne), w terminach określonych w uchwale Rady 

Miejskiej w Wasilkowie w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi: 

- do 15 marca br. za 1 kwartał, 

- do 15 czerwca br. za II kwartał, 

- do 15 września br. za Ul kwartał, 

- do 15 grudnia br. za IV kwartał." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 marca 2021 r. 

 

  



 

UZASADNIENIE 

 

Zmiana uchwały wynika z faktu, że zostały wprowadzone indywidualne numery rachunków bankowych, na które 

należy uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w związku z czym należy zmienić zapis w 

objaśnieniach zawartych w załączniku do uchwały nr XXXV/333/21 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych, 

mieszanych (na których jednocześnie zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy) oraz nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 


